
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.121 

Rokiškis   

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ ir 2012 m. 

balandžio 4 d. nutarimu Nr. 363 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 2012 metų 

sąmatos patvirtinimo“, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos (toliau- 

Kelių direkcija) direktoriaus 2012 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-83 „Dėl Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų paskirstymo savivaldybėms vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų objektų sąrašą 

(pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                   Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Malcienė 



 
                               PATVIRTINTA 

                                                               Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                2012 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-5.121 

                                                                                                      

Rokiškio rajono savivaldybės  

OBJEKTŲ SĄRAŠAS                           

                                                               

Eil. 

Nr. 

Objekto  

 pavadinimas 

Darbų rūšis 

 

Objekto parametrai Skirta 

lėšų 

tūkst. 

Lt 

Fiksuota pradžia ir 

pabaiga 

Ilgis, 

m 

Plotis, 

m 

1. 2. 3 4 5 6 7 

   Išlaidos 

Rokiškio miestas 

  1. Miesto gatvės, 

šaligatviai, pėsčiųjų – 

dviračių takai su 

asfaltbetonio danga   

Priežiūra 

 

Išdaužų 

vietose 

1500 kv. m 150,0 

 

 

2. Miesto gatvių 

ženklinimas  

Eismo saugumo 

priemonės 

 Miesto gatvės 2010 kv. m  46,5  

3. Miesto gatvės su žvyro 

danga  

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Miesto gatvės 103,0 km 14,4 

4. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

( žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Miesto gatvės 215,0 kub. m 12,0 

5. Kelio ženklų  

 šviesaforinės 

signalizacijos ir 

apsauginių tvorelių 

eksploatacija  

 

Priežiūra 

          

Miesto gatvės 1020 kelio ženklų, 

3- šviesaforinės 

signalizacijos 

įrenginiai 

74 sekcijos 

apsauginių tvorelių 

 

50,1 

6. Miesto gatvių, pėsčiųjų 

dviračių takų priežiūra 

žiemą 

Priežiūra Miesto gatvės, 

pėsčiųjų dviračių 

takai  

46 km 6,00 300,0 

Rokiškio kaimiškoji seniūnija 

7. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų 

vietose 

800 kv. m 
 

 

80,0 

8. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su 

žvyro danga  

 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Gatvės ir keliai 510 km 68,9 

9. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

( žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 1105 kub. m  66,3 

10. Kelio ženklų 

eksploatacija 

 

Priežiūra 

 

 

Gatvės ir keliai 

 

100 vnt. 

 

 

 

3,1 



 

Obelių seniūnija 

11. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų  

vietose 

400 kv. m  40,0 

12. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Seniūnijos keliai ir 

gatvės 

305,0 km 43,9 

13. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 664 kub. m 39,6 

14. Kelio ženklų 

eksploatacija 

Priežiūra Gatvės ir keliai  84 vnt. 

 

2,6 

Kamajų seniūnija 

15. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų vietose 500 kv. m 50,0 

16. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Seniūnijos keliai ir 

gatvės 

432,0 km 62,2 

17. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 941,0 kub. m  54,8 

18. Kelio ženklų 

eksploatacija 

Priežiūra Gatvės ir keliai 40 vnt. 6,0 

Pandėlio seniūnija 

19. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų 

vietose 

500 kv. m  50,0 

20. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Seniūnijos keliai ir 

gatvės 

425 km 61,6 

21. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 920,0 kub. m  54,7 

22. Kelio ženklų 

eksploatacija 

Priežiūra Gatvės ir keliai  60 vnt. 

 

1,9 

Panemunėlio seniūnija 

23. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų 

vietose 

300 kv. m 30,0 

24. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Seniūnijos keliai ir 

gatvės 

185,0 km 24,0 

25. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

( žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 400 kub. m  25,0 

Kazliškio seniūnija 

26. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų 

vietose 

100 kv. m 10,0 



27. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

 Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

149,0 km 20,7 

28. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 323,0 kub. m  18,7 

29. Kelio ženklų 

eksploatacija 

Priežiūra Gatvės ir keliai 24 vnt. 1,1 

Juodupės seniūnija 

30. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų 

vietose 

400 kv. m  40,0 

31. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

 Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

243 km 35,2 

 

32. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 520 kub. m  30,9 

33. Kelio ženklų 

eksploatacija 

Priežiūra Gatvės ir keliai 129 vnt. 4,1 

Jūžintų seniūnija 

34. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų 

vietose 

170 kv. m  17,0 

35. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

 Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

268,0 km 38,6 

 

36. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 585,0 kub. m  33,3 

Kriaunų seniūnija 

37. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra 

 

Išdaužų  

vietose 

300 kv. m  30,0 

38. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

 Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

150,0 km 21,6 

39. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų vietose) 

Gatvės ir keliai 325,0 kub. m  18,5 

 

Rokiškio rajonas 

40. Kelio ženklų 

eksploatacija 

geležinkelio pervažose   

Priežiūra Gatvės ir keliai 124 vnt. 

 

2,3 

41. Techninės priežiūros 

paslaugos 

Priežiūra Rokiškio rajonas  7,3 

42. Pralaidų remonto darbai 

vietinės reikšmės 

keliuose 

Paprastas 

remontas 

Rokiškio rajonas 10 vnt. 61,9 

    IŠ VISO 

IŠLAIDŲ: 

1728,8 

Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo turto  

bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 



Rokiškio miestas 

1. Kauno gatvės I etapo 

darbų rekonstravimas  

Inžinierinės 

paslaugos 

Tarp Juodupės ir 

S.Neries gatvių 

905,0 8,00 15,0 

2. Gėlių gatvė Kapitalinis 

remontas 

Nuo Topolių g. iki 

Pagojės g. 

252 m 5,5 m 71,4 

 

 

3. Vyšnių gatvė Inžinierinės 

paslaugos 

Nuo Aušros g iki 

Gruodžio g. 

264 m 4,50 m 1,9 

4. Automobilių stovėjimo 

aikštelės ir šaligatvio 

įrengimas Tyzenhauzų 

gatvėje  

Rekonstrukcija Nuo Tyzenhauzų 

g. iki Pievų g. 

8 vietos 

 

180 m 115,0 

Rokiškio rajonas 

5. Naujų kelio ženklų  

įrengimas 

Eismo saugumo 

priemonės 

Gatvės, keliai, 

geležinkelių 

pervažos 

30 vnt. 11,7 

Rokiškio rajonas 

6. Rokiškio rajono 

seniūnijų gatvių ir kelių 

inventorizacija 

Projektavimas Seniūnijų keliai ir 

gatvės  

 50,0 

Rokiškio rajonas 

7. Laboratoriniai kokybės 

kontrolės bandymai  

Inžinierinės 

paslaugos 

Rokiškio miestas  9,2 

 

                                                                                                   IŠ VISO SANDORIŲ: 274,2 

                                                                                                                           IŠ VISŲ VISO: 2003,0 

 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


